
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AMBIENTALI, INFORMATICA E STATISTICA 

Il Vicedirettore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi  
(finanziato dal Bando PRIN 2022 PNRR- Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza ed in particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il 
Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) - Titolo 
progetto PRIN22 "PL_ASTICI", "Phenotypic plasticity in a rapidly changing word: an ontogenetic 
perspective for improving aquaculture and conservation practices of the European lobster", codice 
progetto: 20223EETLW CUP H53D23003220006 bando rep n. Repertorio n. 1475/2023 
Prot n. 243663/III-13 del 27/10/2023 pubblicato in data 30/10/2023 nella pagina web di questo 
Ateneo: link;  
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 17/11/2023; 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 27/11/2023 alle ore 14:30 ora italiana 
i seguenti candidati: 

 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati 
L. M. 12/02/1991 50/60 

 
 
 

Il candidato L. M. è convocato al colloquio telematico tramite link Google Meet: 
 

https://meet.google.com/xez-mobe-sdv 
 
 
 
Il Vicedirettore 
Prof. Andrea Gambaro 
 

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/xez-mobe-sdv

		2023-11-22T13:30:25+0100
	IT
	Andrea Gambaro




